
 
 

 
+420 311 000 311 | info@kinet.cz 

Kinet s.r.o., V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 
www.kinet.cz 

 
 
 
 

CHYTRÁ TŘÍDA 

DOPORUČENÉ PARAMETRY NÁBYTKU 
 

ROZMĚRY 

 Minimální výška desky: 700 mm 
 Maximální výška (horní hrana monitoru): 1200 mm 
 Desky dodáváme v rozměrech dle přání zákazníka, standardní velikosti jsou tyto: 

Výška   700–760 mm 
Hloubka  650–800 mm 
Šířka   650–800 mm (pro dvojstoly až 1800 mm) 
 
 

KONSTRUKCE A POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

 Desky z MDF nebo DTDL s možností volby barvy a povrchu (např. světle šedá, zelená, modrá atd.) 
 Kovové prvky z hliníku a oceli s práškovým lakem v odstínech RAL 9006 (stříbrošedá). Další barvy jsou 

dostupné na vyžádání. 
 

VÝSUVNÝ MECHANISMUS 

 Integrovaný systém výsuvu monitoru, který šetří místo a chrání zařízení 
 Podpora VESA montáže (100 x 100 mm) pro monitory do 565 mm šířky a 380 mm výšky (tj. 19‘‘ až 24‘‘) 

 

NAPÁJENÍ 

 Distribuce napájení pod stolem – standardně dvě zásuvky na pracovní místo 
 

ZÁRUKA 

 3 roky na nábytek i veškeré komponenty 
 Na PC a monitor záruka typu „next business day“ (následující pracovní den) 

 

MONTÁŽ NA KLÍČ 

 Naši technici zajistí profesionální montáž chytrých stolů přesně dle dispozičního plánku, který vzniká během 
návrhu učebny. Díky tomu zajišťujeme dokonalou integraci stolů do prostoru a efektivní uspořádání. 

 Ovládací software (aplikace Chytrá třída) je přizpůsoben specifickým požadavkům každé učebny 

 
 

 

mailto:info@kinet.cz
http://www.kinet.cz/


 
 

 
+420 311 000 311 | info@kinet.cz 

Kinet s.r.o., V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 
www.kinet.cz 

 
 
 
 

 

mailto:info@kinet.cz
http://www.kinet.cz/

